PORTO TURISTICO MARINA DI CALA GALERA

Ente competente: COMUNE DI MONTE ARGENTARIO

115.370 mq ==

LOCALIZZAZIONE:

Comune di Monte Argentario (Grosseto)

CLASSIFICAZIONE:

Porto turistico

Porto di interesse regionale ai sensi dell’art. 85 comma 1
della legge RT 65/2014 (funzione turistica) Porto di rilevanza
economica regionale, cat. Il classe Ill, ai sensi dell’art. 4 della
Legge 84/1994

FUNZIONI:

Nautica sociale 87 p.b.
Diporto nautico 511 p.b.
Ormeggi per unita di transito 53 p.b.
Cantieristica, refitting, manut. e riparazione 13 pb.
Sicurezza della navigazione 5 p.b.
Forze dell’Ordine, Amm.ne penitenziaria, ecc. 1 pb.
DIMENSIONAMENTO:

Totale posti barca 670 p.b.
Posti barca per il diporto nautico risultanti dalle

concessioni demaniali marittime* 670 p.b.
Posti barca nel comune (inclusi i punti di ormeggio)** 1651 p.b.

* Dati Autorita Marittima

** Ufficio di Statistica del MIT “Il Diporto nautico in Italia”, 2017

Principali Funzioni:

600

500
400
300
200
100
. 1N

Nautica sociale Diportismo nautico Pesca professionale

Rispetto degli standard:

Servizi per attrezzature

Nautici Ambientali di base a terra
3/3 4/4 10/10

M Standard soddisfatto M standard non soddisfatto

Pianificazione portuale:

C ‘emw )

DCC n.85 del 19/11/2016

PRP APPROVATO

[1PRP Assente
PRP Adottato

M PRP Avvio del procedimento
M PRP Approvato

D.G. POLITICHE MOBILITA', INFRASTRUTTURE E TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - INFRASTRUTTURE PER LA LOGISTICA




